
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI AL TERRITORIO
---

SERVIZIO AM MI NI STRAZIO NE, S EGRETERIA DI  
SETTORE E APPALTI

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  3 3 2  d e l  0 7 / 1 2 / 2 0 2 1

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  1 9 2  d el  0 6/1 2/20 2 1

           

OGGETTO: FOR NITURA  DI  S EG NALETICA  VERTICALE  PER  
GLI  AN NI  2 0 2 1 / 2 0 2 2 / 2 0 2 3  -  CIG  Z3 6 3 2 F 8 1 1 9:  
pr o p o s t a  a g g i u d i c a z i o n e



Premesso che:

con determinazione n. 237 del 20/09/2021 ad oggetto “FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE 
PER GLI ANNI 2021/2022/2023 - CIG Z3632F8119: determinazione a contrattare” si determinava 
quanto segue:

–  di  disporre  l’avvio  della  procedura  di  selezione  dell’operatore  economico  a  cui  affidare  la 
“FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE PER GLI ANNI 2021/2022/2023” - CIG Z3632F8119;

–  di   pubblicare  sul  profilo  del  Committente  del  Comune  di  Campogalliano 
http://www.campogalliano.mo.it e  all'Albo  Pretorio  online  un’indagine  esplorativa  di  mercato  da 
eseguire mediante invito con RDO sulla piattaforma MEPA di Consip S.p.a con applicazione del 
criterio del minor prezzo, trattandosi di contratto da stipulare a misura mediante ribasso da applicare 
all’elenco  prezzi  unitari  posto  a  base  di  gara, sulla  scorta  delle  disposizioni  contenute 
nell’ALLEGATO 4: “ALLEGATO 4 AL CAPITOLATO D’ONERI “Prodotti” PER L’ABILITAZIONE DEI 
FORNITORI  DI  “Attrezzature  e  segnaletica  stradale”  ai  fini  della  partecipazione  al  MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE” di Consip;

Dato atto che:

è stata pubblicata sul sito internet del Comune di Campogalliano www.comune.campogalliano.mo.it/ 
e  all’Albo  Pretorio  online,  l’indagine  esplorativa  di  mercato  per  l’individuazione  degli  operatori 
economici  interessati  a  formulare  un’offerta  relativa  alla  “FORNITURA  DI  SEGNALETICA 
VERTICALE PER GLI ANNI 2021/2022/2023”, con la quale si stabiliva che la modalità di affidamento 
sarebbe avvenuta mediante  successiva procedura ai  sensi  dell’art.  1,  comma 2,  lett.  a) della L. 
120/2020, che avverrà mediante RDO sulla piattaforma MEPA di Consip S.p.a. 

Visto:

-  che  in  risposta  all’indagine  esplorativa  di  mercato  per  l’individuazione  degli  operatori  economici 
interessati a formulare un’offerta relativa alla “FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE PER GLI ANNI 
2021/2022/2023”, sono giunte le seguenti candidature:

PROTOCOLLO NOMINATIVO P.I. P.E.C.

NUM. DATA 
ARRIVO

ORA 
ARRIVO

1 10057 28/09/21 X PADANA SRL 04224200289 padana.segnaletica@pec.it

2 10058 28/09/21 X LAZZARI SRL 04215390750 info@pec.lazzarisrl.it

3 10060 28/09/21 X CALORE LORIS SNC di Calore 
Maurizio e Riccardo 04213130281 caloreloris@legalmail.it

4 10061 28/09/21 X PSR PRODUCT SERVICE 
ROAD SRL 03505010987 psr@omegapec.it

5 10062 28/09/21 X SEG. MA. VERNICI SRL 01057260533 segmavernici@pec.it

6 10063 28/09/21 X P.M.I. Segnaletica Stradale 
S.r.l. 03811330616 pec@pec.pmisegnaletica.it

7 10064 28/09/21 X SISAS SPA 02253560540 sisas@pec.sisas.biz

8 10065 28/09/21 X EFFEPI SRL 04326720267 effepi@pec.effepisegnaletica.it

9 10092 29/09/21 X errecisegnaleticasrl 01811810660 errecisegnaleticasrl@legalmail.it



10 10097 29/09/21 X ONGARO SRL 03850710249 pec@pec.ongaroservices.it

11 10100 02/09/21 X italianasegnaletica 11073560010 italianasegnaletica@legalmail.it

12 10101 29/09/21 X Alfa S.r.l. Unipersonale 04306390263 alfasrl@gigapec.it

13 10114 29/09/21 X ANDREIS SEGNALETICA 
STRADALE S.r.l. 00602560989 andreissegnaletica@legalmail.it

14 10115 29/09/21 X SPANO SIGNAL SRL 04093330753 spanosignal@pec.it

15 10117 29/09/21 X ECOTRAFFIC SRL 01779010204 ecotraffic@pec.it

16 10118 29/09/21 X DELTA SEGNALETICA SRL 01156590422 pec@pec.deltasegnaletica.it

17 10123 29/09/21 X CME CONSORZIO 
IMPRENDITORI EDILI 00916510365 gare.cme@legalmail.it

18 10137 29/09/21 X SG SEGNALETICA SRL 03443840362 segnaletica.sg@pec.it

19 10144 29/09/21 X URBAN 360 SRL 09488030967 urban360@pec.it

20 10187 30/09/21 X S.V.S. SOCIETA' VENETA 
SERVIZI SRL 00819640244 svs@pec.svssrl.com

21 10203 30/09/21 X Nuova Sisov SRL 04775410261 nuovasisov@pec.it

22 10204 30/09/21 X Ma.Eco S.n.c. 01397460625 maecosnc@legalmail.it

23 10222 01/10/21 X SIAS S.p.A. 01854400981 sias@pec.it

24 10229 01/10/21 X ADRIATICA SRL 01202780316 adriatica-srl@legalmail.it

25 10255 01/10/21 X Cigiesse Srl 03940410289 ci.gi.esse@pec.it

26 10257 01/10/21 X Prealux s.r.l. Unipersonale 01614600169 prealux@certml.it

27 10262 01/10/21 X IMPIANTI REPITI SAS 01507910568 impiantirepitisas@pec.it

28 10300 04/10/21 X Konsum srl 03879530263 certificata@pec.konsumsrl.com

29 10306 04/10/21 X NUOVA FISE SRL 02279190751 nuovafise.srl@legalmail.it

30 10307 04/10/21 X I.F.E.SE. SRL 01127590535 ifesesrl@pcert.it

31 10312 04/10/21 X Mfr srlu 01213720525 postmaster@pec.mfrsegnaletica.it

32 10406 05/10/21 X Emmea Trade & Service s.r.l. 03162630408 emmea@pec.it

33 10409 05/10/21 X IVS srl 09963460010 ivs@pec.it

34 10410 05/10/21 X SION SRL 01696670858 contabilitakaiti@gmail.com



35 10411 05/10/21 X CIMS SRL 00814371209 cims@pcert.it

36 10418 05/10/21 X TRIVENETA SRL 02493840272 trivenetasegnaletica@pec.it

37 10475 06/10/21 X EMMEBI S.R.L. 01468610199 emmebi.srl@legalmail.it

38 10476 06/10/21 X TES SPA 01971670268 tescert@ascopec.it

39 10485 07/10/21 X Linea sas 01073500199 lineasas@pec.it

40 10507 07/10/21 X GOVONI SEGNALETICA SRL 02408390207 govonisegnaleticasrl@lamiapec.it

41 10519 07/10/21 X Veneta Segnaletica 03921610287 venetasegnaletica@pec.it

42 10542 07/10/21 X Sise Spa 01210380208 pec.sisespa@pec.it

43 10543 07/10/21 X Vfg strade 02701040780 vfg@pec.vfgstrade.com

44 10544 08/10/21 X Scb srl 01450180524 scbsrl2017@pec.it

45 10593 08/10/21 X GUBELA SPA 00151420205 gubela@cert.legalmail.it

46 10601 08/10/21 X LINCOOP SOC. COOP. 04098540406 lincoop@pec.confcooperative.it

che le Ditte CME Consorzio Imprenditori Edili e SIAS S.p.a. non risultano rientrare nella categoria di MEPA 
richiesta  nell’indagine  esplorativa  di  mercato  avente  ad  oggetto “Beni  –  Attrezzature  e  segnaletica 
stradale – Sottocategoria merceologica: Segnali stradali orizzontali e verticali e attrezzatura stradale”  e 
che pertanto le rispettive candidature non risultano essere ammissibili per la successiva fase di RDO 
tramite piattaforma MEPA.

Dato atto che:

si è proceduto ad invitare tramite RDO su piattaforma MEPA, gli operatori economici la cui candidatura è 
stata ammessa alla fase successiva

Visto:

il verbale istruttorio di verifica della busta amministrativa, allegato al presente atto quale parte integrante e  
sostanziale dello stesso, nel quale risulta che:

Dato atto che:

- si è disposta l’esclusione degli operatori economici Emmea Trade & Service s.r.l. e GUBELA SPA poiché 
nel DGUE hanno   indicato di voler subappaltare la categoria OS10, pur essendo vietato il subappalto;

- gli operatori economici Konsum srl.  e Scb srl non hanno compilato correttamente il DGUE

Dato atto che:

è stato ritenuto opportuno dare avvio al soccorso istruttorio relativamente ai seguenti operatori economici:

- Konsum srl, mediante comunicazione prot. 11926 del 12/11/2021 a firma del responsabile del 
procedimento di gara Arch. Daniela De Angelis

- Scb srl, mediante comunicazione prot. 11923 del 12/11/2021 a firma del responsabile del 
procedimento di gara Arch. Daniela De Angelis



in risposta al soccorso istruttorio sono giunti i seguenti riscontri da parte dei suddetti operatori economici:

- Konsum srl: mediante prot. 11994 del 15/11/2011 è pervenuto il documento DGUE, il quale risulta 
contenere le integrazioni richieste.

- Scb srl: mediante prot. 12097 del 17/11/2021 è pervenuto il documento DGUE, il quale risulta 
contenere le integrazioni richieste

sono state escluse dalla successiva fase di apertura delle buste economiche gli operatori economici Emmea 
Trade & Service s.r.l. e GUBELA SPA per le motivazioni sopra indicate.

Viste:

le offerte economiche pervenute a seguito della apertura su MEPA delle buste economiche

Dato atto che:

è stata calcolata la soglia di  anomalia,  secondo il  metodo di  calcolo previsto dalla normativa vigente in 
materia, articolo 97 co.mma 2 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per un numero di operatori economici pari  
a 24 su 26, dando atto dell’esclusione delle due offerte degli operatori economici Trade & Service s.r.l. 
e GUBELA SPA;

la soglia di anomalia calcolata risulta pari ad un valore di 13,421%

gli operatori economici che hanno presentato un’offerta con ribasso percentuale superiore al valore della 
soglia di anomalia sono stati esclusi automaticamente dalla procedura MEPA

a seguito della procedura MEPA il miglior offerente è stato individuato nell’operatore economico  Andreis 
segnaletica stradale srl con un ribasso percentuale offerto pari a 12,600%

la sintesi esplicativa della suddetta procedura avvenuta su MEPA, è contenuta nel “Riepilogo esame offerte” 
elaborato da MEPA, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso.

Ritenuto opportuno:

proporre pertanto l’aggiudicazione dell’appalto per la “FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE PER GLI 
ANNI 2021/2022/2023 - CIG Z3632F8119” a favore dell’operatore economico Andreis segnaletica stradale 
srl,  con sede in Via dell’Artigianato n. 15 – 25080 Padenghe sul  Garda (BS) ,   C.F  01110750179 P.I.  
00602560989, che ha offerto  un ribasso percentuale del 12,600% sul prezziario a base di gara, per un 
importo  definitivo contrattuale al netto di IVA., di € 33.000,00, pari all’importo a base di gara;

Dato atto che:

- l’importo presunto dell’affidamento per il periodo di riferimento  2021/2022/2023 ammonta quindi pari ad €. 
33.000,00 + IVA 22% di €. 7.260,00 per un totale di €. 40.260,00;

-  il  corrispettivo  della  fornitura  verrà  calcolato  a  misura  rispetto  alle  singole  forniture  richieste  che  si 
renderanno necessarie presunto in base alle esigenze riscontrate negli anni scorsi. 

Atteso che:

- così come previsto nella determinazione a contrattare si dà atto che: 

- ad avvenuto affidamento si procederà alla consegna della fornitura in via d’urgenza, ai sensi dell’art.8, 
comma 1, lettera a), della L. 120/2020;

- l’efficacia dell’aggiudicazione avverrà previa verifica positiva dei requisiti di cui all'articolo 80 del decreto 
legislativo n. 50/2016, nonché dei requisiti di qualificazione previsti per la partecipazione alla procedura, 
così come previsto dall’art.8, comma 1, lettera a) della legge 120/2021 e s.m.i..

- il relativo contratto sarà stipulato sulla piattaforma Mepa mediante sottoscrizione del documento prodotto 
sulla stessa;

- il Responsabile del Procedimento è l’arch. Daniela De Angelis, in qualità di responsabile del Settore III  
Servizi al Territorio;



- il codice CIG relativo al servizio è il n. Z363 2 F 8 1 1 9 ;

-  la stazione appaltante si riserva la facoltà, nei limiti di cui all’art. 63, comma 5, del Codice, di affidare 
all’aggiudicatario,  nei  successivi  tre  anni  dalla  stipula  del  contratto,  nuove  forniture  consistenti  nella 
ripetizione di forniture analoghe.

- è stato acquisito il DURC On Line Numero Protocollo INAIL_30049196 Data richiesta 10/11/2021 Scadenza 
validità 10/03/2022, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso.

Visti:

- il D.lgs 50/2016 e s.m.s.;

- il D.Lgs. 76/2020 e la legge di conversione del 11 settembre 2020, n. 120;

- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e 
s.m.s;

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 60 del 28/12/2020 ad oggetto: APPROVAZIONE DELLA NOTA DI  
AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2021;

la deliberazione di Consiglio comunale n. 61 del 28/12/2020 ad oggetto: APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2021-2023;

-  la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  123  del  28/12/2020  ad  oggetto:  APPROVAZIONE  PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023. ASSEGNAZIONE DOTAZIONI.

- la delibera di Giunta Comunale n. 74 del 28 dicembre 2009 ad oggetto: "Misure organizzative per garantire 
la tempestività nei pagamenti. Art. 9 legge 102/2009";

- lo statuto comunale;

- il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

- il regolamento di contabilità;

- il regolamento dei contratti;

- i  provvedimenti con i quali  il Sindaco ha attribuito ai funzionari dell’ente ed al Segretario generale, per  
quanto di rispettiva competenza, gli incarichi relativi all’area delle posizioni organizzative e le funzioni di cui  
all’articolo 107 del decreto legislativo n. 267 del 2000.

Accertato che:

-  in  conformità  alla  citata  delibera  G.C.  n.  74  del  2009,  il  programma  dei  pagamenti  conseguente 
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di  
bilancio e di cassa e con le regole di finanza pubblica e del patto di stabilità interno, ai sensi dell’art.9, 
comma 1, lettera a), n. 2 del D.L. 1 luglio 2009 n. 78 convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 
n. 102, e dell'art.183, comma 8, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dato atto che:

- il presente atto di gestione risponde alle necessità di attuazione dei programmi di attività di competenza 
dello scrivente Settore.

DETERMINA

1. di approvare quanto in premessa indicato, che si richiama integralmente;

2. di proporre l’ aggiudicazione dell’appalto della  “FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE PER GLI 
ANNI 2021/2022/2023 - CIG Z3632F8119”, a favore del Andreis segnaletica stradale srl, con sede in Via 
dell’Artigianato n. 15 – 25080 Padenghe sul Garda (BS) ,  C.F  01110750179 P.I. 00602560989, in quanto è 



risultato il migliore offerente, secondo il criterio di aggiudicazione del minor prezzo, con ribasso percentuale 
offerto del 12,600% sul prezziario a base di  gara, per  un importo contrattuale presunto  per il periodo di 
riferimento  2021/2022/2023,  di  €  33.000,00,  al  netto  di  IVA al  22%  pari  ad  €.  7.260,00,  per  un  totale 
complessivo di €. 40.260,00;

3. di procedere all'esecuzione del contratto in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 32, comma 8, del decreto  
legislativo n. 50 del 2016, nelle more della verifica dei requisiti di cui all'articolo 80 del medesimo decreto 
legislativo,  nonché dei requisiti  di qualificazione previsti  per la partecipazione alla procedura, così come 
previsto dall’art.8, comma 1, lettera a) della legge 120/2021;

4. in caso di esito positivo delle verifiche dei suddetti requisiti, si dichiarerà l’efficacia dell’aggiudicazione 
mediante determina;

5.  di perfezionare la trattativa diretta sulla piattaforma MEPA ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della L.  
120/2020, rivolta all’operatore economico che ha presentato la miglior offerta con il criterio del minor prezzo,  
trattandosi di contratto da stipulare a misura mediante ribasso da applicare all’elenco prezzi unitari posto a  
base di gara, sulla scorta delle disposizioni contenute nell’ALLEGATO 4: “ALLEGATO 4 AL CAPITOLATO 
D’ONERI “Prodotti” PER L’ABILITAZIONE DEI FORNITORI DI “Attrezzature e segnaletica stradale” ai fini  
della partecipazione al MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE” di Consip;

6. di dare atto che in caso di esito negativo delle suddette verifiche il contratto sarà da intendersi risolto, fatto  
salvo il diritto dell’aggiudicatario al rimborso delle spese sostenute  per i lavori eseguiti;

7. di impegnare la spesa complessiva relativa all’appalto, pari ad €. 40.260,00, a favore della ditta Andreis 
segnaletica stradale srl, con sede in Via dell’Artigianato n. 15 – 25080 Padenghe sul Garda (BS) ,  C.F 
01110750179 P.I. 00602560989, le cui risorse sono allocate al capitolo 28126 art. 76 denominato “Spese per 
la disciplina del traffico stradale – acquisto di beni e segnaletica”, con le seguenti modalità:
- €. 13.420,00 all’esercizio 2021 del PEG 2021-2023 che presenta sufficiente disponibilità;
- €. 13.420,00 all’esercizio 2022 del PEG 2021-2023 che presenta sufficiente disponibilità;
- €. 13.420,00 all’esercizio 2023 del PEG 2021-2023 che presenta sufficiente disponibilità;

8. di dare atto che il codice CIG, acquisito tramite il sistema SIMOG ai fini dell’assolvimento degli obblighi sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari, prevista dall'art. 3 della legge n. 136 del 13/08/2010 è il n. CIG Z3632F8119;

9. di dare atto che la stazione appaltante si riserva la facoltà, nei limiti di cui all’art. 63, comma 5, del Codice, 
di affidare all’aggiudicatario, nei successivi tre anni dalla stipula del contratto, nuove forniture consistenti  
nella ripetizione di forniture analoghe.

10. di procedere, senza ulteriore atto, alla liquidazione delle spese sulla scorta dei documenti e dei titoli 
trasmessi  dal  creditore  nei  limiti  del  presente  impegno,  previo  riscontro  di  regolarità  da  parte  del 
responsabile del servizio, ai sensi dell’articolo 28 del regolamento di contabilità;

11. di dare atto che sono rispettate le disposizioni di cui all'articolo 191 “Regole per l’assunzione di impegni e  
per l’effettuazione di spese” del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e all'articolo 9 della legge n. 102  
del 2009;

12. di dare atto che si assolve agli obblighi previsti dall'art.37 del D.Lgs. 33/2013 mediante la pubblicazione 
sul sito internet dell'Ente, sezione “Amministrazione trasparente” bandi di gara e contratti, della presente 
determinazione;

13. di dare atto che:

-  l'aggiudicatario ed i suoi collaboratori a qualsiasi titolo sono tenuti a rispettare, in quanto compatibili, gli 
obblighi di condotta previsti dal codice di comportamento dei pubblici dipendenti approvato, ai sensi del DPR 
n. 62 del 16/04/2013, con deliberazione G.C. n. 2 del 22/01/2014 e pubblicato sul sito internet comunale,  
sezione Amministrazione trasparente, Disposizioni generali, Atti generali. La violazione dei suddetti obblighi 
comporterà per l'Amministrazione la facoltà di risolvere il contratto, qualora, in ragione della natura o della  
reiterazione della violazione, la stessa sia ritenuta grave;

-  si assolverà agli adempimenti per la pubblicità dell'avvenuta adozione del presente atto ai sensi, per gli 
effetti  e con le modalità previste dal Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina 
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche 
amministrazioni”, nonché dalla L. 06/11/2012 n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione”,  disponendo  la  pubblicazione  sul  sito  web 



istituzionale.



SETTORE: SERVIZI AL TERRITORIO -  SERVIZIO AMMI NISTRAZIONE, SEGRETERIA DI SETTORE  
E  APPALTI

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: FOR NITURA DI SEG NALETICA VERTICALE PER GLI ANNI 2 0 2 1/20 2 2/2 0 2 3  - CIG 
Z36 3 2 F 8 1 1 9:  p ro pos t a  a g giu dicazion e

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

1 2 0 2 1 1 3 4 2 0 2 8 1 2 6  - 7 6

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z36 3 2 F 8 1
1 9

2 0 2 1 4 6 6

D e s cr iz i o n e S p e s e  p e r  la  di sciplina  d el  t r affico s t r a d al e  ¿ a c q uis to  di  
b e ni e  s e g n ale tic a  - And r eis  s e g n ale tic a  s t r a d al e  s rl:  

for ni tu r a  s e g n ale tic a  ve r tic ale

Cr e di t or e 2 0 1 0 1 0    Andr eis  s e g n ale tic a  s t r a d al e  s rl

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

2 2 0 2 2 1 3 4 2 0 2 8 1 2 6  - 7 6

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z36 3 2 F 8 1
1 9

2 0 2 2 7 5

D e s cr iz i o n e S p e s e  p e r  la  di sciplina  d el  t r affico s t r a d al e  ¿ a c q uis to  di  
b e ni e  s e g n ale tic a  - And r eis  s e g n ale tic a  s t r a d al e  s rl:  

for ni tu r a  s e g n ale tic a  ve r tic ale

Cr e di t or e 2 0 1 0 1 0    Andr eis  s e g n ale tic a  s t r a d al e  s rl

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

3 2 0 2 3 1 3 4 2 0 2 8 1 2 6  - 7 6

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z36 3 2 F 8 1
1 9

2 0 2 3 4 3

D e s cr iz i o n e S p e s e  p e r  la  di sciplina  d el  t r affico s t r a d al e  ¿ a c q uis to  di  
b e ni e  s e g n ale tic a  - And r eis  s e g n ale tic a  s t r a d al e  s rl:  

for ni tu r a  s e g n ale tic a  ve r tic ale

Cr e di t or e 2 0 1 0 1 0    Andr eis  s e g n ale tic a  s t r a d al e  s rl

N o t e:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 8 3,  co m m a  7,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  



D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   332  DEL 07/12/2021 (REGISTRO GE NERALE).

Ca m p o galliano, 0 6/12/20 2 1

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Br u n o  B e r t o l a n i



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  DANIELA DE ANGELIS h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  
“ FOR NITURA DI S EG NALETICA VERTICALE PER GLI AN NI  
2 0 2 1 / 2 0 2 2 / 2 0 2 3  - CIG Z 3 6 3 2 F 8 1 1 9:  pr o p o s t a  a g g i u d i c a z i o n e  ” ,  n°  1 9 2  d el  
r e gis t ro  di  s e t to r e  in d a t a   0 6/12/202 1

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

DA NIELA DE A NGELIS



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  0 7/12/202 1  al  gio r no  
2 2/1 2/202 1.

                                                                            

  


